
Jugend Jahrgang Name Vorname Mobil E-Mail

A-Jugend  07/08 Bültmann Nico 0152 / 38023137 bueltmann.nico@web.de

B-Jugend  09/10 Wiedmann Christoph 0157 / 89040577 wiedmann.christoph@web.de

C-Jugend  11/12 Blaha Jonas 0157 / 76943674 joni.blaha@gmail.com

C-Jugend  11/12 Rauschmaier Luca 0157 / 75436400 lucarauschmaier@gmail.com

C-Jugend  11/12 Leicht Silas 0176 / 57987041 silas.sl2703@gmail.com

D1-Jugend  13/14 Scheiber Lukas 0176 / 72996015 lscheiber98@gmail.com

D1-Jugend  13/14 Häberle Marcus 0173 / 7031148 markus.haeberle@yahoo.de

D2-Jugend  13/14 Aupperle Jens 0170 / 2857176 jens@familie-aupperle.de

D2-Jugend  13/14 Rauschmaier Marco 0157 / 51607712 rauschmaier@yahoo.de

E1-Jugend 15 (E1) Sailer Paul 0152 / 54635032 paulsailer1893@gmail.com

E1-Jugend 15 (E1) Walz Moritz 0176 / 51232082 moritzwalz10@web.de

E2-Jugend 16 (E2) Werner Lina 0157 / 37872577 Lwerner.hinterweidenthal@web.de

E2-Jugend 16 (E2) Scheurer Michael 0174 / 3482870 michael@scheurer-edv.de

F-Jugend  17/18 Hiller Sven 0157 / 73738241 sven-hiller@web.de

F-Jugend  17/18 Lang Tim 0163 / 2799422 tim.lang@gmx.de

F-Jugend  17/18 Schmidt Sebastian 0178 / 3068886 sebbi8@gmx.net

F-Jugend  17/18 Schwenklenks Andreas 0163 / 7375757 oxygenandreas@web.de

F-Jugend  17/18 Kneer Michael 0179 / 9213828

G-Jugend 19/20 Kaag Dieter 0174 / 1746155 dieter.kaag@t-online.de

G-Jugend 19/20 Kaag Bettina 0174 / 1797432 bettina_kugel@web.de

G-Jugend 19/20 Schwaiger Laura 0176 / 57780458
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Schwarz-Rot aus Überzeugung


